АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  12.03.2021                                                                                             № 92

Об организации участия в профильных сменах для обучающихся с

повышенными образовательными потребностями в 2021 году

        В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Мурманской области от 22.01.2021 № 76 «Об утверждении Плана

профильных смен для обучающихся с повышенными образовательными

потребностями на 2021 год»

п р и к а з ы в а ю:

1. Довести настоящий приказ до сведения участников

образовательных отношений.

2. Информировать участников образовательных отношений о

мероприятиях Плана профильных смен для обучающихся с повышенными

образовательными потребностями на 2021 год (далее - профильные смены).

3. Направить обучающихся для участия в профильных сменах.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя                                                         В.В.Решетова

Рассылка: дело,  к.9, ИМЦ, СОШ № 4,13,22, ООШ № 7,21